
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН 

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

31.10.2019         № 1238 

 

О выделении денежных средств из 
резервного фонда администрации 
района – фонда поддержки ини-
циатив граждан и юридических 
лиц Гусь–Хрустального района 

 

В соответствии с решением Совета народных депутатов района от 
21.12.2018 № 355 (ред. от 29.10.2019) «О бюджете муниципального района на 
2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», на основании постановле-
ния администрации района от 25.06.2019 №783 «Об утверждении Положения о 
порядке создания и расходования средств резервного фонда администрации 
района – фонда поддержки инициатив граждан и юридических лиц Гусь–
Хрустального района» и руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Выделить денежные средства из резервного  фонда администрации 
района – фонда поддержки инициатив граждан и юридических лиц Гусь–
Хрустального района администрации муниципального образования Гусь–
Хрустальный район в сумме 211 000 (двести одиннадцать тысяч) рублей 00 ко-
пеек. 

2. Руководителю МКУ «Централизованная бухгалтерия» обеспечить 
перечисление средств иных межбюджетных трансфертов на осуществление 
части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с 
заключенными соглашениями на содержание и текущий ремонт автомобильных 
дорог местного значения в границах муниципальных образований бюджетам 

муниципальных образований (поселений) района согласно распределению де-
нежных средств (приложение). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника финансового управления 
администрации района. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Глава администрации района      А.В. Кабенкин 

 

 

 

 



       Приложение  
       к постановлению администрации района 

       от 31.10.2019 № 1238 

 

 

Распределение денежных средств из резервного  фонда администрации  
района – фонда поддержки инициатив граждан и юридических лиц 

Гусь – Хрустального района, 
 бюджетам муниципальных образований (поселений) района 

 

 

Наименование муниципального образования 

Сумма, 
тыс.руб.  

 

Краснооктябрьское (сельское поселение) 200,0 

поселок Золотково (сельское поселение) 11,0 

ИТОГО: 211,0 

 

 

 

 

 

 


